FAKTURA ¢islo: 119095503

Datum vyhotovenia faktuary: 23.09.2019
Datum dodania sluzby: 23.09.2019
Datum splatnosti: 23.09.2019

Dodavatel:

Odberatel:

Uhrada:
Expedicia:

Predmet:

Informacie:

T
loosio sta 23,9, L0/ reasencave |

Adresa dorucéenia:

OBEC VYSNY MIROSOV
VYSNY MIROSOV 100

090 11 VYSNY MIROSOV
Up Slovensko, s. r. 0.
Tomasikova 23/D
821 01 BRATISLAVA

ICO: 31396674
DIC: 2020321864

ICDPH:  SK2020321864

IBAN: SK4281000001150271130237

SWIFT kod: KOMBSKBAXXX

Spolocnost je zapisana v Obchodnom registri Okresného sudu Bratislava |, oddiel: Sro, vlozka &.: 9085/B

Kéd 010927 / 000001
OBEC VYSNY MIROSOV
¢.100 ..

090 11 VYSNY MIROSOV
ICO: 00331244
IC DPH:

BANKOVY PREVOD
Kuriér EMS

Jedalne kupony v celkovej hodnote:
Odplata:
Poplatok za dorucenie a balné:

Hodnota kupdnov:
Zaklad dane:
20 % DPH:

Spolu s DPH:
Zaloha:

Spolu na dhradu:

Neoddelitelnou sucastou faktury je dodaci list.
Platné vieobecné obchodné podmienky (VOP) su zverejnené na www.up-slovensko.sk.
Uhradenim faktury odberatel suhlasi s VOP a tctovanymi poplatkami.

\

Poznamka: 2 OBJ=2 FANIZSIA NH AKO 3-OK!

KLIENTO@UP-SLOVENSKO.SK
Tel. 02/32 55 35 45

1328.80 €
37.21€
595 €

1328.80 €
43.16 €
8.63 €

1.380.58 €

138050 €
0.00€



